2026年 ２月 ９日

各   位

会 社 名 大成ラミックグループ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 CEO 長 谷 部 正

（コード番号： ４９９４ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 総務人事部  直 井 安 雄

 電話番号：0480-97-0224

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議・内定しましたのでお知らせ

いたします。本件役員人事につきましては、本年６月に開催予定の第 61回定時株主総会での選任を経て、

正式に決定する予定です。

記

１．監査役の異動（2026年６月 24日付）

・新任予定者

氏  名 役職

かくさか  さわこ

角坂 佐和子
社外監査役

・退任予定者

氏  名 役職

やまぐち さやか

山口 さやか
社外監査役

以 上